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JR DEL PERÚ

NOTA: Cualquier otro color de acabado, consultar.

CARACTERISTICAS
Múltiples alternativas de diseño: 

proyectantes y oscilobatientes.

 Vidrio monolítico

6mm
8mm

6.38mm
8.38mm

21.5mm
23.5mm
24.3mm
24.7mm
25mm

Vidrio laminado  Vidrio insulado

ESPESOR DE VIDRIO

ACABADOS

SERIE  
LUMINA 

60

Madera  BlancoNegro
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JR DEL PERÚ



JR DEL PERÚ

34,8

Tirante de 
fricción

Transmisor Transmisor Dispositivo de
esquinabatiente proyectante

MM-1 TA-1 TD-1J-3 J-4

J-2J-1APM-1 HVE-1 HVI-1

32

JR DEL PERÚ

ACCESORIOS

PERFILES

TIPOLOGÍA



JR DEL PERÚ

01 02

04

03

JR DEL PERÚ

33

CORTE HORIZONTAL

CORTE VERTICAL

DETALLES



JR DEL PERÚ

NOTA: Cualquier otro color de acabado, consultar.

Madera  BlancoNegro

CARACTERISTICAS
Múltiples alternativas de diseño: 

proyectantes y oscilobatientes.

 Vidrio monolítico

6mm
8mm
10mm

6.38mm
8.38mm
10.38mm

21.5mm
23.5mm
24.3mm
24.7mm
25mm

Vidrio laminado  Vidrio insulado

ESPESOR DE VIDRIO

ACABADOS

SERIE  
LUMINA 

104

JR DEL PERÚ

34



JR DEL PERÚ

34,8

J-3 MM-1 TA-1 TD-1J-4

J-2HPE-1APM-1 HPI-1 J-1

Bisagra
pivot

Aspecto de la
puerta

Bloque de 
elevación

Varilla de 
transmisión

F F
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JR DEL PERÚ

ACCESORIOS

PERFILES

TIPOLOGÍA



JR DEL PERÚ
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JR DEL PERÚ

01 02

04

03

CORTE VERTICAL

DETALLES

CORTE HORIZONTAL



JR DEL PERÚ

NOTA: Cualquier otro color de acabado, consultar.

Madera  BlancoNegro

CARACTERISTICAS
Múltiples alternativas de diseño: 

proyectantes y oscilobatientes.

 Vidrio monolítico

6mm
8mm

6.38mm
8.38mm

21.5mm
23.5mm
24.3mm
24.7mm
25mm

Vidrio laminado  Vidrio insulado

ESPESOR DE VIDRIO

ACABADOS

SERIE  
NATURA 

66
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JR DEL PERÚ

F F F

HVC-1

J-2 MRD-1 MRT-1 TVC-1
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JR DEL PERÚ

Transmisor Rodillo azul 
acopable

Pieza anti
rrobo

Bloque 
antigolpes

Bloque
antigolpes

Placa de 
bloqueo

ACCESORIOS

PERFILES

TIPOLOGÍA



JR DEL PERÚ
Interior Exterior

Interior Exterior
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JR DEL PERÚ
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03

CORTE VERTICAL

DETALLES

CORTE HORIZONTAL



JR DEL PERÚ

NOTA: Cualquier otro color de acabado, consultar.

Madera  BlancoNegro

 Vidrio monolítico

6mm
8mm
10mm

6.38mm
8.38mm
10.38mm

21.5mm
23.5mm
24.3mm
24.7mm
25mm

Vidrio laminado  Vidrio insulado

ESPESOR DE VIDRIO

ACABADOS

CARACTERISTICAS
Múltiples alternativas de diseño: 

proyectantes y oscilobatientes.

SERIE  
NATURA 

92
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JR DEL PERÚ

F F F

HMC-1

J-2 MRD-1 MRT-1 TMC-1

Transmisor Rodillo azul 
acopable

Pieza anti
rrobo

Bloque 
antigolpes

Bloque
antigolpes

Placa de 
bloqueo
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JR DEL PERÚ

ACCESORIOS

PERFILES

TIPOLOGÍA



JR DEL PERÚ
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JR DEL PERÚ
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CORTE VERTICAL

DETALLES

CORTE HORIZONTAL



JR DEL PERÚ


